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W piątek w księgarniach w całej Polsce można było potańczyć, posłuchać muzyki na żywo, obejrzeć filmy i
spektakle teatrów improwizowanych, wziąć udział w spacerach literackich, wykładach, slamach poetyckich,
turniejach szachowych, quizach czytelniczych oraz wielu warsztatach – za nami Noc Księgarń! A co jeszcze
czeka nas w ten weekend?

10. Krakowska Jesień Muzyczna

10. Krakowska Jesień Muzyczna to okazja do uczczenia nie tylko jubileuszu festiwalu, ale także rocznic
jednych z najważniejszych kompozytorów naszych czasów: Krzysztofa Pendereckiego, Wojciecha
Kilara czy Szymona Laksa. Tegoroczna edycja to niezwykłe połączenie kompozycji i talentów, które
przypomni nam, dlaczego muzyka klasyczna jest nieustannie inspirująca. Cztery pierwsze festiwalowe
koncerty odbędą się w dniach 15-18 października, a koncert finałowy odbędzie się w sobotę, 21
października, w Filharmonii Krakowskiej.

Wielkie święto światowego jazzu!

Kraków stolicą światowego jazzu! Po raz pierwszy festiwal Kraków Jazz Week połączy dwa prestiżowe
wydarzenia – Seifert Jazz Days i Jazz Juniors. Jeszcze dziś, 15 października, w Cricotece, grają czołowi
międzynarodowi jazzmani oraz najlepsi muzycy młodego pokolenia.

Festiwal Młodych Twórców – Fotografia

Trwa Festiwal Młodych Twórców – Fotografia. To kolejne wydarzenie realizowane w ramach miejskiego
programu Młody Kraków 2.0, skierowane do młodzieży w wieku 13-26 lat mieszkającej, uczącej się lub
studiującej w Krakowie. Festiwal potrwa do 22 października. W programie wszystko, co zainteresowani
fotografią lubią najbardziej: wystawy, wernisaże, warsztaty i wykłady.

3. Festiwal Małej Literatury w Dworku Białoprądnickim

Do dziś, 15 października w Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki” odbywa się trzecia edycja
Festiwalu Małej Literatury. Na dzieci czeka program pełen literackich wrażeń: spotkania z autorami i
ilustratorami, warsztaty, koncert, wystawa, spacer literacki i inne niespodzianki – wręcz odlotowe.

Kawaleryjskie obozowisko zagości na Błoniach

„Wielka Rewia Kawalerii”, która od 13 do 22 października odbywa się na krakowskich Błoniach, to
zaproszenie do podróży w czasie i udziału w niecodziennej lekcji historii. Wydarzenie jest
organizowane przez Federację Kawalerii Ochotniczej RP.

Zapraszamy na pozostałe wydarzenia do:

https://www.krakow.pl/aktualnosci/275689,33,komunikat,zbliza_sie_10__krakowska_jesien_muzyczna_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/275684,2163,komunikat,wielkie_swieto_swiatowego_jazzu_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276047,33,komunikat,festiwal_mlodych_tworcow___fotografia.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/275845,33,komunikat,3__festiwal_malej_literatury_w_dworku_bialopradnickim.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276056,29,komunikat,kawaleryjskie_obozowisko_zagosci_na_bloniach_.html


pałacu Potockich

Nowohuckiego Centrum Kultury.

Jeszcze dziś, 15 października, będą realizowane dodatkowe kursy na linii nr 134 do ogrodu
zoologicznego. Na ulice wyjedzie także linia nr LR0, która będzie kursować na trasie do Ojcowa.
Więcej w naszym komunikacie.

https://www.krakow.pl/aktualnosci/275711,33,komunikat,pazdziernik_w_palacu_potockich.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/275847,34,komunikat,nowohucki_uniwersytet_dzieci_zaprasza_na_wyklady_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276173,26,komunikat,autobusem_do_zoo_lub_ojcowa___rozklad_jazdy_na_weekend.html

